

# HEB Klarup Holding ApS

Jørgensmindevej 20, 9270 Klarup

CVR-nr. 37 85 59 28

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

---

**Henning E. Bertelsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HEB Klarup Holding ApS Jørgensmindevej 20 9270 Klarup
	CVR-nr.: 37 85 59 28
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Henning E. Bertelsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Klarup Isenkram A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associeret virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.064 t.kr. mod 694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-4</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.069.112	699
Andre finansielle indtægter	622	1
Øvrige finansielle omkostninger	-1.937	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.063.797</b>	<b>694</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.063.797</b>	<b>694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.700	108
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.069.112	593
Udbytte for regnskabsåret	114.400	111
Disponeret fra overført resultat	-225.415	-118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.063.797</b>	<b>694</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	7.321.361	6.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.321.361	6.463
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.321.361</b>	<b>6.463</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	43.921	34
Tilgodehavender i alt	43.921	34
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>43.921</b>	<b>34</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.365.282</b>	<b>6.497</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	134.000	134
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.558.466	1.700
Overført resultat	4.429.451	4.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.236.317</u></b>	<b><u>6.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	128.965	108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.965	108
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.965</u></b>	<b><u>108</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.365.282</u></b>	<b><u>6.497</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
